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Tekninen lautakunta 27.11.2019 § 103

Kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström 19.11.2019:

Kaavoituksen käynnistys

Aloite asemakaavasta ja asemakaavan muuttamisesta on tullut maan omis-
ta jan eli kaupungin esityksestä. Kaavahanke on kuulutettu vireille vuo den
2019 kaavoituskatsauksessa.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Asemakaavan ja asemakaavan muutoksesta on laadittu osallistumis- ja ar-
vioin ti suun ni tel ma, suunnitelma on päivätty 18.11.2019.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma eli OAS on kooste kaavoitushankkeen
pe rus läh tö koh dis ta ja tavoitteista sekä niistä keinoista, joilla kaavan vai ku-
tuk sia on tarkoitus arvioida. Suunnitelmassa luetellaan osalliset ja ker ro-
taan, miten kaava-asia etenee ja missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa.
Osal lis tu mis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään työn edetessä tarpeen
mu kaan.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oheistetaan.

LIITE A1, TEKLA 27.11.2019 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Suunnittelun tavoite

Asemakaavan tavoitteina on lisätä ja monipuolistaa Naantalin asun to ra ken-
ta mi sen tonttitarjontaa sekä mahdollistaa Naantalin väestötavoitteen to teu-
tu mis ta. Asemakaavalla tutkitaan edellytyksiä kaupunki- ja yh dys kun ta ra-
ken teen tiivistämiseen sekä kehittämiseen Manner Naantalin osa yleis kaa-
van tavoitteiden mukaisesti.

Nykyisen venesataman ja sen tukitoimintojen jatkuminen huomioidaan kaa-
va työs sä ja kehitetään vapautuvan Taimonrannan venesäilytysalueen uut ta
käyttöä. Myös viljelypalsta-alueen korvaavaa toimintaa tutkitaan esi mer kik-
si erilaisin kaupunkiviljelyratkaisuin. Samalla mietitään suun nit te lu alu een
liikenteellisiä ratkaisuja sekä kävely- ja pyöräilyreittejä, sekä ul koi lu reit te jä.
Tavoitteena on mahdollistaa yhtenäisen rantareitin jatkuminen Van has ta-
kau pun gis ta suunnittelualueen ranta-alueelta kohti kunnan poh joi sia
alueita.

Aluerajaus, maanomistus ja maankäyttösopimus

Suunnittelualue sijaitsee noin 2,5 km päässä Naantalin keskustasta koil li-



seen Luikkion 19. kaupunginosassa. Suunnittelualuetta rajaa lännessä
Luik kion lah ti, pohjoisessa Nätkelmäkatu ja Rantaluikkion omakotialueen
ete lä reu na. Idässä Orvokkikatu ja Orvokkipolku rajaavat suun nit te lu aluet ta.
Osa Taimonrannan omakotialueesta rajaa suunnittelualuetta. Etelässä Pirt-
ti luo don tie on suunnittelualueen rajana.

Suunnittelualueen koko on noin 13,3 hehtaaria. Maankäyttö- ja ra ken nus-
lain mukainen maankäyttösopimus tehdään tarvittaessa.

Alueen nykytilanne

Suunnittelualueelle on tehty vuosien 1976 – 2013 välisenä aikana 7 ase-
ma kaa vaa. Suunnittelualue on kokonaisuudessaan asemakaavoitettu ja
alue on toteutunut kaikilta osin. Vuonna 2017 vahvistuneessa oi keus vai kut-
tei ses sa Manner-Naantalin osayleiskaavassa alueelle on osoitettu täy den-
nys ra ken ta mis ta.

Alueen maanpinnankorkeus vaihtelee +0,0 ja +10,0 m välillä ja suun nit te lu-
alu een vieressä kalliolaet kohoavat +30 metrin korkeuteen. Suun nit te lu alu-
eel la liitytään olemassa oleviin vesihuoltojärjestelmiin. Alue on pääosin
kau pun gin omistuksessa.

Lähialueen palveluista tärkeimmät ovat Taimon koulu, Taimon päiväkoti
(suun nit te lu alu een reunalla), päivittäistavarakauppa Ukko-Pekka (noin 1
km) sekä keskustan palvelut (noin 2,5 km).

Maisema

Suunnittelualue jäsentyy laaksomaisena alueena, jota rajaa pohjoisessa,
idäs sä ja etelässä kallioiset mäet ja lännessä Luikkionlahti.

Suunnittelualue liittyy maakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen,
Naan ta lin aukko (Naantali – Masku).

”Luonnonpiirteet:

Aluetta hallitsevat kallioiset mäet ja niiden välissä olevat pienalaiset saviset
maat, jotka on tarkasti käytetty hyväksi viljelymaana. Kallioselänteiden rin-
teet ovat paikoitellen hyvinkin jyrkkiä. Naantalin Kuparivuori rajaa mai se-
maa kaakossa ja Maskun Härmälässä kohoaa mahtava Pakattulanvuori.
Pa kat tu lan vuor ta halkaisee mielenkiintoinen geologinen nähtävyys Här mä-
län rotkot.
Metsät ovat pääosin mäntyvaltaisia, mutta alueella on myös tuoreen kan-
kaan kuusivaltaisempia metsiä sekä reheviä lehtolaikkuja. Maskussa Vaar-
jo en suistoalue on kosteaa rantaniittyä. (Ote Maaseudun kulttuurimaisemat
ja maisemanähtävyydet, raportteja 75/2014)”

Luonnonympäristö

Suunnittelualueen itäosassa kohoaa kallioinen mäki, jolla kasvaa män nik-
köä. Pohjoisosassa on entistä peltoa, jolla kasvaa nykyisin rehevää niit ty-
kas vis toa. Merenrannan läheisyydessä on kosteaa suurruohoniittyä sekä
ui ma ran nan lähistöllä pieniä lehtipuuvaltaisia metsiköitä sekä mai se mal li-



ses ti merkittäviä mäntyjä. Selvitysalueella on lisäksi viljelypalsta-alue ja
hoi det tu ja puistoja.

Rakennettu ympäristö

Suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä on runsaasti oma ko ti asu tus-
ta. Lisäksi alueen vieressä on Taimon koulu ja kenttä sekä Taimon päi vä-
ko ti. Lisäksi suunnittelualueella on matonpesupaikka ja jä te ve si pump paa-
mo. Pienvenesataman talvisäilytysalueelle on rakennettu kaksi veneiden
nos to- ja laskupaikkaa sekä muita rantapengerrakenteita mm. laitureita
var ten. Kaava-, suunnittelu- ja toteutustyön pohjaksi pienvenesataman tal-
vi säi ly tys alu eel le tehdään pilaantuneiden maiden tutkimus ja tarvittavat
kun nos tus suun ni tel mat.

Luontoselvitys

Alueelle on valmistunut luontoselvitys 11.10.2019.

Luontoselvityksen yhteenvedon ja johtopäätösten mukaan:

”Selvitysalueella ei ole luonnonsuojelu-, metsä- tai vesilain mukaisia koh tei-
ta eikä uhanalaisten luontotyyppien esiintymiä tai valtakunnalliset Met-
so-kri tee rit täyttäviä kohteita. Myöskään maisemallisesti merkittäviä koh tei-
ta ei löytynyt uimarannan viereisiä komeita mäntyjä lukuun ottamatta Alu-
een itäosassa sijaitsee pieni rehevöitynyt kallioketo (luontotyyppikuvio 16),
jol la kasvaa yhä muutamia huomionarvoisia ketokasveja kuten ke to nei lik-
kaa. Tämä kuvio olisi hyvä säästää. Taimon koulun viereinen kal lio män nik-
kö (luontotyyppikuvio 17) ei ole kovin edustava mm. maaston ku lu nei suu-
den vuoksi.

Selvitysalueella ei tällä hetkellä esiinny liito-oravaa, eikä siellä ole sille eri-
tyi sen hyvin sopivia metsiä. Linnusto on tavanomaista ja alueen merkitys
le pa koil le on melko vähäinen. Itäosassa sijaitseva pieni jyrkänne olisi kui-
ten kin hyvä säästää, koska siinä on lepakoiden päiväpiiloiksi sopivia ra ko-
ja. Pienvenesataman viereinen ruovikko (luontotyyppikuvio 4) voisi sopia
vii ta sam ma kon kutupaikaksi. Ruovikon viitasammakkotilanne olisi hyvä sel-
vit tää ennen kuin ruovikkoa esimerkiksi ruopataan.”

Luontoselvitys oheistetaan.

LIITE A2, TEKLA 27.11.2019 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

Yleisötilaisuus

Asiasta järjestetään yleisötilaisuus Naantalin kaupunginkirjastossa
12.12.2019 kello 18.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 18.11.2019 päivätyn
Tai mon ran nan asemakaavan ja asemakaavan muutoksen
osal lis tu mis- ja arviointisuunnitelman.



KOKOUSKÄSITTELY:

Heikki Lindgren esitti Janne Muikkulan kannattamana seu raa-
vaa lisäystä päätösehdotukseen: Pitää pyrkiä löytämään kor-
vaa via ratkaisuja pienveneiden talvisäilytykselle ja vil je ly pals-
ta-alu eel le.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan esitys hyväksyttiin seuraavalla täy den nyk-
sel lä: lautakunta esittää, että pitää pyrkiä löytämään kor vaa-
via ratkaisuja pienveneiden talvisäilytykselle ja vil je ly pals-
ta-alu eel le


